
Итоги акции «Бумажный БУМ» - 11.09.2017 

 

 

 

№ Классный руководитель Класс Вес макулатуры 

1.  Еркина Олеся Александровна 1а 274,0 

2.  Чистякова Елена Александровна 1б 243,0 

3.  Шадрина Ирина Леонидовна 1в 874,5       1 место 

4.  Ломачкова Наталья Николаевна 1г 383,8 

5.  Тимофеева Светлана Николаевна 2а 587,6        3 место 

6.  Сазыкова Милена Евгеньевна 2б 141,2 

7.  Щербакова Ирина Михайловна  2в - 

8.  Васильева Ирина Юрьевна 2г 101,3 

9.  Танаева Марина Владимировна 2д 145,3 

10.  Скрипко Татьяна Леонидовна 3а 257,3 

11.  Шумилова Марина Михайловна  3б 20,5 

12.  Львова Татьяна Анатольевна 3в 256,5 

13.  Петрова Наталья Владимировна 3г 668,0         2 место 

14.  Коротун Любовь Александровна 4а 227,0 

15.  Курилова Светлана Николаевна 4б 242,1 

16.  Сморгун Мария Викторовна 4в 512,0 

17.  Соломатова Наталья Ивановна 4г 438,0 

18.  Зудина Марина Сергеевна 4д 698,6        2 место 

19.  Котова Карина Борисовна 5а 26,6 

20.  Врачова Лариса Александровна 5б 411,7         1 место 

21.  Шерипова Елена Анатольевна 5в 37,7 

22.  Родионова Оксана Александровна 5г 292,0      2 место 

23.  Соловьева Светлана Ивановна 6а - 

24.  Михайлова Полина Анатольевна 6б 9,0 

25.  Давыдова Юлия Владимировна 6в 157,3        3 место 

26.  Соловьева Ирина Борисовна 6г 14,2 

27.  Шленчак Ольга Ивановна 7а 99,0 

28.  Якунина Наталья Васильевна 7б 97,0 

29.  Куликова Светлана Николаевна 7в 63,5        

30.  Федчунова Таисия Николаевна 7г 6,0 

31.  Колмогорова Елена Николаевна 8а 7,0 

32.  Колесова Ольга Алексеевна 8б 94,0 

33.  Точилова Людмила Александровна 8в 42,2 

34.  Филатова Ольга Николаевна 8г 50,0 (Мусатова И.Н.) 

35.  Родинская Элла Аркадьевна 9а 31,4 

36.  Рахманкулова Руслана 

Владимировна           

9б 71,5 

37.  Сагина Юлия Федоровна 9в 1,5 

38.  Доннер Татьяна Павловна 10 291        2 место         

39.  Докина Анна Валерьевна 11 7,7 



 

 

№ ФИ обучающегося Класс Вес макулатуры 

1.  Барыгина Мишель 1а 35,0 

2.  Белов Матвей 1а 13,0 

3.  Воскресенская София 1а 3,0 

4.  Гуньков Мирослав 1а 5,0 

5.  Гущин Анатолий 1а 1,0 

6.  Евсеев Даниил 1а 60,0 

7.  Зуев Андрей 1а 30,0 

8.  Колесниченко Варвара 1а 3,0 

9.  Махарадзе Георгий 1а 7,0 

10.  Платова Дарья 1а 8,0 

11.  Погурски Ирина 1а 4,0 

12.  Просолова Юлия 1а 60,0 

13.  Разуванов Иван 1а 10,0 

14.  Синицына Полина 1а 15,0 

15.  Соложеницена Ксения 1а 20,0 

ИТОГО 274,0 

16.  Чистякова Елена Александровна 1б 10,0 

17.  Балясин Вячеслав 1б 3,0 

18.  Ворфоломеев Роман 1б 9,5 

19.  Горшкалев Даниил 1б 3,6 

20.  Корчагина Полина 1б 6,0 

21.  Максименко Екатерина 1б 10,0 

22.  Матвеев Леонид 1б 46,1 

23.  Мусякова Евгения 1б 3,0 

24.  Попов Кирилл 1б 8,0 

25.  Прохоров Лев 1б 22,0 

26.  Пушкарева Ольга 1б 5,0 

27.  Смирнова Дарья 1б 7,0 

28.  Яковлева Анастасия 1б 110,0 

ИТОГО 243,0 

29.  Белова  Дарья 1в 70,0 

30.  Бабурина Мария 1в 61,0 

31.  Гребенников Александр 1в 58,0 

32.  Гуфраев Максим 1в 15,0 

33.  Еринджакянц Дмитрий 1в 6,5 

34.  Иванова Елизавета 1в 52,0 

35.  Китов Дмитрий 1в 8,0 

36.  Климович Алёна 1в 80,0 

37.  Коблякова  Милана 1в 71,0 

38.  Кузнецова Виолетта 1в 10,0 

39.  Кузьмишина Людмила 1в 6,0 

40.  Куншенко Александр 1в 39,0 

41.  Лукина Дарина 1в 44,0 



42.  Пашаев Джамал 1в 22,0 

43.  Платонов Михаил 1в 23,0 

44.  Прынков Даниил 1в 17,0 

45.  Сабурова Валерия 1в 44,0 

46.  Смирнова Ксения 1в 67,5 

47.  Уткин Даниил 1в 67,5 

48.  Храбров Даниил 1в 23,0 

49.  Шитова Милена 1в 27,0 

ИТОГО 874,5 

50.  Борцова Наталья 1г 6,5 

51.  Васятин Денис 1г 9,1 

52.  Ващенко Валерий 1г 20,0 

53.  Вохмянин Максим 1г 5,130 

54.  Гоголев Александр 1г 3,5 

55.  Демьянова Мария 1г 12,0 

56.  Егоров Вячеслав 1г 2,4 

57.  Колмогоров  Даниил 1г 9,5 

58.  Кузнецова Диана 1г 186,0 

59.  Лобжанидзе София 1г 22,0 

60.  Макарова Марианна 1г 13,0 

61.  Малофеев Николай 1г 4,0 

62.  Малюткина Екатерина 1г 3,0 

63.  Меркульев Святослав 1г 9,4 

64.  Назаров Михаил 1г 6,0 

65.  Несмеянов Максим 1г 6,0 

66.  Перцева Милана 1г 4,5 

67.  Петров Денис 1г 10,0 

68.  Путейне Эвелина 1г 25,0 

69.  Руссева Анна 1г 5,1 

70.  Смирнова Анастасия 1г 2,6 

71.  Шиханова Анна 1г 11,750 

72.  Шпаков Степан 1г 4,2 

73.  Яцкевич Артем 1г 4,0 

ИТОГО 383,8 

74.  Беляшова Екатерина 2а 20,0 

75.  Блынская Елизавета 2а 14,5 

76.  Бражников Никита 2а 12,0 

77.  Венцова Ульяна 2а 8,0 

78.  Гончаров Захар 2а 39,5 

79.  Григорьева Алёна 2а 53,0 

80.  Гук Мария 2а 89,8 

81.  Кискина София 2а 6,5 

82.  Косаревская Елизавета 2а 25,0 

83.  Косенко Ангелина 2а 9,0 

84.  Малинина Ксения 2а 3,5 

85.  Миньков Тимофей 2а 104,0 



86.  Михельсон Дарья 2а 29,0 

87.  Морозенко Каролина 2а 87,7 

88.  Овчарова Екатерина 2а 6,5 

89.  Павлова Кристина 2а 4,0 

90.  Петрова Ирина 2а 31,0 

91.  Разуванов Иван 2а 3,0 

92.  Ринер Дмитрий 2а 3,5 

93.  Сазыков Ярослав 2а 9,6 

94.  Сергушкин Никита 2а 3,5 

95.  Серова Светлана 2а 4,0 

96.  Филиппова Полина 2а 11,5 

97.  Шарафутдинов Роман 2а 9,5 

ИТОГО 587,6 

98.  Богданова Анна 2б 3,0 

99.  Васильев Никита 2б 45,2 

100.  Зайцева Дарья 2б 12,0 

101.  Коваленко Дарья 2б 25,0 

102.  Киреев Александр 2б 3,0 

103.  Петранов Матвей 2б 5,0 

104.  Петров Егор 2б 2,0 

105.  Чегодаева Ксения 2б 21,0 

106.  Коваленко  Дарья 2б 25,0 

ИТОГО 141,2 

107.  Бедронская  Анна 2г 19,7 

108.  Василенко Александр 2г 3,0 

109.  Максимова Виктория 2г 5,0 

110.  Румянцева Софья 2г 2,5 

111.  Симонова Дарья 2г 12,1 

112.  Тарасов Ростислав 2г 46,5 

113.  Тулякова Софья 2г 6,0 

114.  Щербаков Артём 2г 6,5 

115.  Шаморовская Ульяна 2г 4,0 

ИТОГО 105,3 

116.  Бушева Арина 2д 4,8 

117.  Гайков Артём 2д 3,0 

118.  Ивочкин Андрей 2д 12,6 

119.  Куликова Полина 2д 11,0 

120.  Лапсин Сергей 2д 4,0 

121.  Мысякин Матвей 2д 70,0 

122.  Осипова Алина 2д 11,5 

123.  Софронова Наталья 2д 7,0 

124.  Трунилов Максим 2д 10,4 

125.  Шешнёв  Дмитрий 2д 9,0 

126.  Ялаев Дмитрий 2д 2,0 

ИТОГО 145,3 

127.  Аксенов Денис 3а 2,4 



128.  Алас Олег 3а 5,0 

129.  Алейникова Анна 3а 10,0 

130.  Евсютин Александр 3а 58,5 

131.  Евсютин Владимир 3а 58,5 

132.  Есаулова Диана 3а 6,5 

133.  Журавский Никита 3а 40,0 

134.  Захарова Дарья 3а 10,0 

135.  Ковалевский Иван 3а 7,0 

136.  Лищишина Анна 3а 9,2 

137.  Максимова Полина 3а 2,0 

138.  Малых Святослав 3а 2,4 

139.  Матвеев Дмитрий 3а 5,0 

140.  Рзаев Степан 3а 20,0 

141.  Рябинина Алёна 3а 5,3 

142.  Селезнёв Всеволод 3а 4,5 

143.  Сирунян Луиза 3а 3,5 

144.  Тенхо Илья 3а 7,3 

ИТОГО 257,3 

145.  Смирнов Артем 3б 8,5 

146.  Чурбанов Радмир 3б 12,0 

ИТОГО 20,5 

147.  Абдувалиев Амир 3в 10,0 

148.  Змушко Анна 3в 22,5 

149.  Карпенко Иван 3в 3,0 

150.  Назарова Екатерина 3в 5,0 

151.  Печегаева Ульяна 3в 11,5 

152.  Сидорова Карина 3в 174,0 

153.  Тарадеева Тамара 3в 22,5 

154.  Фадеева Ольга 3в 5,0 

155.  Шарафутдинов Тимур 3в 3,0 

ИТОГО 256,5 

156.  Баруздин Даниил 3г 21,0 

157.  Березина Анжелина 3г 9,5 

158.  Васильев Максим 3г 106,0 

159.  Евдокимова Валерия 3г 37,0 

160.  Иванов Максим 3г 127,5 

161.  Костяникова Кристина 3г 34,0 

162.  Крыкова Мария 3г 5,7 

163.  Лебедева Ангелина 3г 57,5 

164.  Майорова Дарья 3г 6,0 

165.  Регентов Никита 3г 7,0 

166.  Рооз Татьяна 3г 3,0 

167.  Руссев Сергей 3г 5,0 

168.  Семенов Егор 3г 25,0 

169.  Серединский Герман 3г 87,0 

170.  Тагиров Владислав 3г 106,8 



171.  Петрова Наталья Владимировна 3г 30,0 

ИТОГО 668,0 

172.  Вавилов Дмитрий 4а 1,0 

173.  Варфоломеев Александр 4а 7,0 

174.  Дубинина Елизавета 4а 50,0 

175.  Захаренкова Дарья 4а 20,0 

176.  Кузьмишин Матвей 4а 6,0 

177.  Маслова Ангелина 4а 15,0 

178.  Матвеев Валерий 4а 54,0 

179.  Мегалинская Вероника 4а 3,0 

180.  Островерхов Владимир 4а 3,0 

181.  Рохлов Ярослав 4а 2,0 

182.  Сажина Милана 4а 60,0 

183.  Сидоренко Евгений 4а 4,0 

184.  Шитикова Ульяна 4а 2,0 

ИТОГО 227,0 

185.  Громова Вероника 4б 6,5 

186.  Зелинская Ксения 4б 2,0 

187.  Зенина Алиса 4б 7,0 

188.  Карачебан Дмитрий 4б 6,0 

189.  Князева Светлана 4б 25,0 

190.  Ковальчук Эльвира 4б 4,0 

191.  Кравцова Екатерина 4б 14,0 

192.  Михайлова  Милана 4б 5,0 

193.  Назаров Арсений 4б 12,0 

194.  Панфилов Дамир 4б 43,0 

195.  Переверзев Юрий 4б 12,0 

196.  Самсонова Вероника 4б 10,1 

197.  Спирин Алексей 4б 9,0 

198.  Сушко Мария 4б 50,0 

199.  Цыганов Вадим 4б 36,5 

ИТОГО 242,1 

200.  Алексеев Павел 4в 23,5 

201.  Васильев Денис 4в 15,5 

202.  Егорова Светлана 4в 5,0 

203.  Захаренко Владислав 4в 2,0 

204.  Кузьмин Дмитрий 4в 25,0 

205.  Малинин Егор 4в 111,0 

206.  Назаров Егор 4в 5,0 

207.  Озерова Евгения 4в 4,0 

208.  Поляков Роман 4в 148,0 

209.  Семенов Кирилл 4в 41,5 

210.  Смирнова Злата 4в 3,0 

211.  Соловьева Анна 4в 15,0 

212.  Тулякова Елизавета 4в 8,0 

213.  Филиппов Александр 4в 70,0 



214.  Хазикова Ксения 4в 20,0 

ИТОГО 512,0 

215.  Бабушкин Егор 4г 15,0 

216.  Бедронская Анастасия 4г 20,0 

217.  Васильев Даниил 4г 78,0 

218.  Гурьянов Кирилл 4г 124,0 

219.  Дементьева Анастасия 4г 10,0 

220.  Зуев Егор 4г 30,0 

221.  Иванова Екатерина 4г 19,0 

222.  Ланцов Дмитрий 4г 80,0 

223.  Новгородов Даниил 4г 10,0 

224.  Сергеева Анна 4г 14,0 

225.  Сирунян Лиля 4г 19,0 

226.  Тихонов Георгий 4г 19,0 

ИТОГО 438,0 

227.  Берлин Владислав 4д 100,0 

228.  Борисов Даниил 4д 7,9 

229.  Борисова Полина 4д 11,0 

230.  Васильев Кирилл 4д 64,0 

231.  Кокорина Ника 4д 18,0 

232.  Кольцов Александр 4д 37,4 

233.  Кремлев Владимир 4д 25,0 

234.  Лубенкова Дарья 4д 4,0 

235.  Лубов Егор 4д 9,0 

236.  Матвеев Денис 4д 59,0 

237.  Никифорова Кристина 4д 95,0 

238.  Сморгун Анна 4д 111,2 

239.  Соколова Мария 4д 37,0 

240.  Соломатова Дарья 4д 21,0 

241.  Трохов Никита 4д 12,2 

242.  Чибисов Павел 4д 61,9 

243.  Якимчук Кирилл 4д 14,0 

244.  Зудина Марина Сергеевна 4д 11,0 

ИТОГО 698,6 

245.  Масловский Кирилл 5а 5,6 

246.  Чегодаева Арина 5а 21,0 

ИТОГО 26,6 

247.  Зайцева Ольга 5б 5,1 

248.  Казанцев Арсений 5б 11,7 

249.  Кузнецова Дарья 5б 192,0 

250.  Рогозина Мария 5б 22,9 

251.  Врачова Лариса Александровна 5б 180,0 

ИТОГО 411,7 

252.  Смирнов Егор 5в 5,0 

253.  Тимофеев Даниил 5в 7,0 

254.  Третьякова Алина 5в 7,7 



255.  Уколов Борис 5в 3,0 

256.  Уколов Борис 5в 2,5 

257.  Чистяков Роман 5в 6,0 

ИТОГО 31,2 

258.  Бандуков Михаил 5г 47,0 

259.  Гайдаров Эльдар  5г 10,0 

260.  Куртова Валерия 5г 6,0 

261.  Майоров Илья 5г 16,0 

262.  Полуэктов Денис 5г 14,0 

263.  Соколова  Мария 5г 12,0 

264.  Сидоров Степан 5г 127,0 

265.  Спиридонова Виктория 5г 60,0 

ИТОГО 292,0 

266.  Николаева Ксения 6б 9,0 

ИТОГО 9,0 

267.  Воронина Анастасия 6в 8,5 

268.  Иванова Алёна 6в 23,1 

269.  Макаров Валерий 6в 8,0 

270.  Разгуляева Людмила 6в 31,0 

271.  Натачеев Антон 6в 86,7 

ИТОГО 157,3 

272.  Решетило Дарья 6г 8,0 

273.  Соловьева Ирина Борисовна 6г 51,0 

274.  Смирнова Александра 6г 6,2 

ИТОГО 14,2 

275.  Васильев Дмитрий 7б 11,0 

276.  Дроздова Влада 7б 30,0 

277.  Полугарова Олеся 7б 35,0 

278.  Старостин Константин 7б 6,0 

279.  Терехова Ксения 7б 15,0 

ИТОГО 97,0 

280.  Петров Андрей 7в 5,0 

281.  Петрова Варвара 7в 3,5 

282.  Потокин Денис 7в 55,0 

ИТОГО 63,5 

283.  Дроздов Евгений 7г 6,0 

ИТОГО 6,0 

284.  Сагин Виталий 8а 7,0 

ИТОГО 7,0 

285.  Кузнецов Алексей 8б 55,5 

ИТОГО 55,5 

286.  Зайцев Максим 8в 5,2 

287.  Правитская Анастасия 8в 29,5 

288.  Щербакова Анна 8в 7,5 



 

Общий результат: 

 

Самые активные классы: 

1Г и 2А  
  

 

ИТОГО 42.2 

289.  Елфимов Матвей 9а 5,0 

290.  Босько Никита 9а 6,5 

291.  Кискин Никита 9а 5,5 

292.  Колосова Анастасия 9а 4,0 

293.  Кононова Елизавета 9а 1,5 

294.  Руссев Александр 9а 4,4 

295.  Смирнова Екатерина 9а 11,0 

ИТОГО 37,9 

296.  Богданов Вячеслав 9б 7,0 

297.  Иванов Никита 9б 7,0 

298.  Кустова Дарья 9б 7,5 

299.  Лубенкова Мария 9б 5,0 

300.  Похилко Дмитрий 9б 3,0 

301.  Тимофеева Ксения 9б 13,0 

302.  Филатова Алиса 9б 29,0 

ИТОГО 71,5 

303.  Соколова Елена 9в 1,5 

ИТОГО 1,5 

304.  Стрекозова Виктория 10 27,0 

305.  Доннер Татьяна Павловна 10 264,0 

ИТОГО 291,0 

306.  Веселков Егор 11 4,2 

307.  Тимофеев Александр 11 3,5 

ИТОГО 7,7 

№ Классный руководитель Класс Вес макулатуры 
1.  Шадрина Ирина Леонидовна 1в 874,5        1 место 

2.  Врачова Лариса Александровна 5б 411,7        1 место 

3.  Петрова Наталья Владимировна 3г 668,0        2 место 

4.  Доннер Татьяна Павловна 10 291,0        2 место         

5.  Родионова Оксана Александровна 5г 292,0        2 место 

6.  Зудина Марина Сергеевна 4д 698,6        2 место 

7.  Давыдова Юлия Владимировна 6в 157,3        3 место  

8.  Сморгун Мария Викторовна 4в 512,0        3 место 

9.  Тимофеева Светлана Николаевна 2а 587,6        3 место 



Личный результат: 
 

 

№ ФИ обучающегося Класс Вес макулатуры 
1.  Евсеев Даниил 1а 60,0 

2.  Просолова Юлия 1а 60,0 

3.  Яковлева Анастасия 1б 110,0 

4.  Климович Алёна 1в 80,0 

5.  Кузнецова Диана 1г 186,0 

6.  Миньков Тимофей 2а 104,0 

7.  Васильев Никита 2б 45,2 

8.  Тарасов Ростислав 2г 46,5 

9.  Мысякин Матвей 2д 70,0 

10.  Евсютин Александр 3а 58,5 

11.  Евсютин Владимир 3а 58,5 

12.  Чурбанов Радмир 3б 12,0 

13.  Сидорова Карина 3в 174,0 

14.  Иванов Максим 3г 127,5 

15.  Сажина Милана 4а 60,0 

16.  Сушко Мария 4б 50,0 

17.  Поляков Роман 4в 148,0 

18.  Гурьянов Кирилл 4г 124,0 

19.  Сморгун Анна 4д 111,2 

20.  Чегодаева Арина 5а 21,0 

21.  Кузнецова Дарья 5б 192,0 

22.  Третьякова Алина 5в 7,7 

23.  Сидоров Степан 5г 127,0 

24.  Разгуляева Людмила 6в 31,0 

25.  Решетило Дарья 6г 8,0 

26.  Полугарова Олеся 7б 35,0 

27.  Натачеев  Антон 7в 86,7 

28.  Правитская Анастасия 8в 29,5 

29.  Смирнова Екатерина 9а 11,0 

30.  Филатова Алиса 9б 29,0 

31.  Стрекозова Виктория 10 25,0 

32.  Веселков Егор 11 4,2 


